АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2024 года № 856

г. Краснокаменск

О внесении изменений в приложение № 2 «Состав балансовой комиссии по
контролю за финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных
предприятий и учреждений» к постановлению Администрации городского
поселения «Город Краснокаменск» от 19.05.2021  № 498

В целях совершенствования системы управления муниципальными
предприятиями и учреждениями, координации деятельности структурных
подразделений Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» по
обеспечению принятия экономически обоснованных решений в области
управления муниципальными предприятиями и учреждениями, руководствуясь
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
14.11.2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях»,
Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденным
решением Совета  городского поселения «Город Краснокаменск» от 23.10.2014
№ 107, Уставом городского поселения «Город Краснокаменск» муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 «Состав балансовой комиссии по контролю за
финансово-хозяйственной деятельностью муниципальных предприятий и
учреждений» к постановлению Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск» от 19.05.2021  № 498 изложить в новой редакции:

«Состав балансовой комиссии по контролю за финансово-хозяйственной
деятельностью муниципальных предприятий и учреждений:

Мудрак Игорь Георгиевич – Глава городского поселения «Город
Краснокаменск» - председатель балансовой комиссии.

Канунникова Ольга Львовна – заместитель руководителя Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск»- заместитель председателя
балансовой комиссии.

Бачило Наталья Васильевна – главный специалист отдела экономики и
торговли Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» -
секретарь балансовой комиссии.

Члены балансовой комиссии:
Соколов Андрей Александрович– заместитель руководителя Администрации

городского поселения «Город Краснокаменск»;
Дулькина Людмила Владимировна – начальник финансового отдела

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;
Игнатова Ольга Геннадьевна – начальник правового отдела Администрации

городского поселения «Город Краснокаменск»;
Истомина Алена Анатольевна – начальник отдела экономики и торговли

Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;
Марченко Ирина Владимировна – главный специалист отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации
городского поселения «Город Краснокаменск»;

Николаев Константин Сергеевич – и.о. начальника отдела промышленности,
транспорта, связи, ГО и ЧС Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»;

Петрачкова Марина Аркадьевна – начальник отдела строительства и ЖКХ
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

Севостьянов Геннадий Алексеевич – начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации городского поселения «Город
Краснокаменск»;

Сапожникова Виктория Викторовна - главный специалист отдела по
управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями
Администрации городского поселения «Город Краснокаменск»;

Якушина Марина Викторовна – начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации
городского поселения «Город Краснокаменск».

2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном
сайте Администрации городского поселения «Город Краснокаменск» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
www.красно-каменск.рф.

Глава городского поселения                   И.Г.Мудрак

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2024\856 внес изм баланс.doc